

Onward Delivery IVS

Blågårdsgade 49 kl th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Christian Tor Saxeide Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Onward Delivery IVS
Blågårdsgade 49 kl th
2200 København N

CVR-nr: 38567241

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -38.489 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 92.002 | -58.186 |
| Lønninger | | -99.243 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -6.568 | |
| Andre personaleomkostninger | | -34.484 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.484 | -8.636 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -55.777 | -66.822 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.739 | -116 |
| Ordinært resultat før skat | | -57.516 | -66.938 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -57.516 | -66.938 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -57.516 | -66.938 |
| I alt | | -57.516 | -66.938 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 36.488 | 14.036 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 36.488 | 14.036 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.488 | 14.036 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 39.023 | 14.498 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 312 |
| Andre tilgodehavender | | | 1.382 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 313 | |
| Tilgodehavender i alt | | 39.336 | 16.192 |
| Likvide beholdninger | | 2.145 | 7.096 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 41.481 | 23.288 |
| Aktiver i alt | | 77.969 | 37.324 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -148.897 | -91.381 |
| Egenkapital i alt | | -148.896 | -91.380 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.498 | 10.446 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 40.382 | 1.149 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 165.614 | 117.109 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.371 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 226.865 | 128.704 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 226.865 | 128.704 |
| Passiver i alt | | 77.969 | 37.324 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret